1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.09.2016

№ 126
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов района от 23.07.2015 № 487 «Об утверждении Положения о муниципальном долге  муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)»
В целях исправления технической ошибки, на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов района от 23.07.2015 № 487 «Об утверждении Положения о муниципальном долге муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)»:
1.1.Абзац 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- решение Совета народных депутатов района  от 18.11.2008  № 411 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 26.05.2008 № 360 «Об утверждении Положения о муниципальном долге  Гусь-Хрустального района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

В.И. Панин